
Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10
AN XXV - N° 44 255 - GRATUIT

"4+1" DU MERCREDI 11 FEVRIER 2026 
PARIS-VINCENNES  - PRIX DE CHATEAU-GONTIER 

16 CONCURRENTS - 1ère COURSE - ATTELE   
41 000 EUROS (ENV. 27 000 000 F CFA) - 2 700 METRES

Pris en note à de nombreuses reprises, JAZZMAN (6) n'a pas les gains en rapport avec sa qualité. Le 21 septembre 
dernier, il avait remporté un Quinté+ en roue libre sur un parcours voisin, en affichant la réduction kilométrique "canon" 
de 1'12''4. À l'issue d'un parcours sans encombre, ce redoutable finisseur ne sera pas loin de la vérité. Capable de 
trotter aux avant-postes, contrairement à notre préféré qui a pour habitude d'attendre, JEFF DE MONPAZ (15)         
offre de solides garanties. Il a déjà gagné sur ce parcours exigeant et vient de montrer sa forme dans le Sud-Ouest. 
Encore toute "neuve" à 7 ans (13 victoires en 30 courses), JAIFA DE L'ITON (11) a repris de la fraîcheur depuis son 
éclatant succès du 17 décembre et constitue également un choix prioritaire, d'autant que son entourage a fait appel 
à Yoann Lebourgeois. JAZZ D'OURVILLE (3), très malchanceux en dernier lieu, JUMBY BAY (9), capable de finir      
fort dans ses jours fastes, JEANNOT BUISSONAY (7), rarement décevant lorsqu'il se déplace à Vincennes,        
JUEN EMONDEVILLE (5), pour qui tout sera une question de sagesse, et JARDYLAND (8), déjà vu à l'honneur dans 
des lots au moins aussi relevés, sont autant de possibilités pour les places dans cette course ouverte.

ARRIVEE DU "QUARTE" DU LUNDI 09 FEVRIER 2026 : 13 - 2 - 8 - 5 NPO : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA
"TIERCE" DU SAMEDI 07/02/2026 
  - Arrivée : 6 - 3 - 7 
  - NPO : 0  NP : 0 
  - Tombé : 0 
  - Arrêté : 0 
  - Disqualifié  : 11
    SUITE DE L’ARRIVÉE  
   - 4è       :       15   LIGHTNING STRIDE  
   - 5è       :         2   WORKING CLASS HERO   
   - 6è       :         4   HAPPY DANICA 
   - 7è       :         1   IBISCUS MAN 
   - 8è       :       16   JAZZMAN 
   - 9è       :         8   HYMNE DU GERS 
   - 10è     :         5   JANGO VICI

Ordre                   :       145 000 F (394 G)  

Désordre              :         24 500 F (2 313 G)

Couplé Gagnant     :    50 500 F (193 G)     

Couplé Placé A       :    11 500 F (416 G)          

Couplé Placé B       :     6 500 F (725 G)        

Couplé Placé C       :     7 000 F (674 G)           

Masse à partager   :    113 798 500 F

Masse à partager    :   23 961 000 F

 1 - JERONIMO DU CAUX : Ce rejeton d'Uriel Speed 
n'a pu convaincre ces dernières semaines et affiche un 
bilan très modeste à Vincennes (un podium en onze 
courses). Face à de tels compétiteurs, il devra se                
surpasser pour accrocher un lot. Sans nous. 
2 - JEUDI DES RACQUES : Il a effectué une rentrée 
très discrète le 1er février à Machecoul et aura encore 
besoin de cette course avant ses prochains objectifs. Il 
se présentera pieds nus cette fois, mais cela risque 
d'être insuffisant pour briller en pareille compagnie. 
3 - JAZZ D'OURVILLE : Il vient de vivre un véritable 
cauchemar à Nantes, puisqu'il n'a jamais pu s'exprimer 
alors qu'il avait les ressources pour gagner. Il fait partie 
des moins riches mais n'a rien à envier à ses rivaux du 
jour. S'il trouve l'ouverture au moment opportun,                
il sera dangereux ! 
4 - JOFESCA BUISSONAY : Cette pensionnaire de 
Guillaume Jouve vient de mettre fin à une série de 
places à Argentan (Dai). Ses trois essais à Vincennes 
se sont soldés par des disqualifications et sa marge 
reste réduite en pareille compagnie. Pour la quatrième 
ou cinquième place seulement. 
5 - JUEN EMONDEVILLE : Ce cheval de train vient 
d'effectuer une remise en route nécessaire à Nantes, 
en vue de ce rendez-vous. Il reste délicat, notamment 
au moment de la volte, mais peut ensuite imprimer un 
rythme soutenu à l'épreuve. Dans un jour faste, il peut 
réaliser un « numéro » ! Probablement tout ou rien. 
6 - JAZZMAN : Très régulièrement pris en note, ce fils 
de Royal Dream se présentera totalement déferré, 
comme lors de son splendide succès du 21 septembre, 
sur un parcours voisin. Il est meilleur que ses rivaux du 
jour et ne sera pas loin de la vérité à l'issue d'un 
parcours sans encombre. Une priorité absolue. 
7 - JEANNOT BUISSONAY : En cinq essais sur la 
grande piste de Vincennes, ce représentant de la famille 
De Jésus compte quatre podiums (dont un succès). Il a 
montré sa forme le 18 janvier et évolue en plein dans 
sa catégorie. Sans incident, sa place est dans les 
cinq premiers. 
8 - JARDYLAND : Ce représentant de Christian Bigeon 
n'est plus monté sur le podium à Vincennes depuis plus 
d'un an, mais il a fait bonne impression à deux reprises cet 
hiver (le 13 décembre et le 18 janvier). Bien que dénué 
de marge, il ne peut être ignoré à l'heure du choix. 

9 - JUMBY BAY : Cette élève de Bertrand de Folleville 
possède une belle pointe de vitesse finale et vient               
d'être prise en note dans le Prix de Concarneau (4e). 
Elle évolue dans sa catégorie et la longue distance ne 
lui pose aucun problème. Si le rythme est soutenu, elle 
devrait en doubler plus d'un dans la phase finale. 
10 - JIMBO SPORT : Très délicat en début de carrière, il 
a rejoint l'effectif de Carine de Soete à l'automne de ses           
5 ans, avec seulement 8 405 euros de gains, et ne cesse 
de se distinguer depuis. Il avait bien couru sur ce parcours 
le 3 octobre dernier (3e), derrière JEFF DE MONPAZ (15), 
mais il ne sera pas déferré cette fois. Vu son extrême             
régularité, il peut tenter les amateurs d'outsiders. 
11 - JAIFA DE L'ITON : Lauréate à 13 reprises en             
30 courses, cette jument toute « neuve » a seulement         
débuté à Vincennes cet hiver et a fait grosse impression 
sur ce parcours le 17 décembre, face aux seules femelles. 
Elle est absente depuis et se présentera donc avec de la 
fraîcheur. Une priorité. 
12 - JOPLIN DES CROUAS : Ce cheval intermittent vient 
de rassurer ses supporters à Châteaubriant (3e), puisqu'il 
a longtemps fait illusion pour le succès avant d'être ajusté 
sur le fil. Il a le potentiel pour briller en pareille compagnie 
mais reste très délicat. Une question de sagesse. 
13 - ITALICA : Lauréate de quatre courses l'été dernier 
en province, elle n'a désormais plus de marge. Elle vient 
d'effectuer une bonne semi-rentrée à Angers (6e) mais 
fera ici ses grands débuts sur la cendrée de Vincennes. 
Face aux 7 ans, ses ambitions se limiteront aux             
petites places. 
14 - JACADI BROUETS : Pris en note le 5 janvier, sur                
les 2 100 mètres de la grande piste (6e), ce représentant 
de Denis Haddad a confirmé son retour en forme  ensuite à 
Nantes (3e), face à des 6 ans très utiles. Néanmoins, il n'a 
plus brillé à Vincennes depuis fin 2023… Second choix. 
15 - JEFF DE MONPAZ : Privé de son succès du 8 janvier 
après enquête, il a remis les pendules à l'heure deux                
semaines plus tard à Toulouse. Il n'a jamais déçu avec               
Benjamin Rochard au sulky (1er et 2e en deux associations) 
et a déjà gagné sur ce parcours. Tout est réuni pour le 
voir jouer un premier rôle. 
16 - JAWAX DE KERYANN : Ce représentant de               
Benoît Robin a montré sa forme dans le rang des                 
amateurs et découvre ici un engagement idéal, à                
seulement 145 euros du plafond. Il fait partie des plus 
jeunes et a déjà montré qu'il pouvait rivaliser en 
pareille compagnie.  

 
JOURNAL HIPPIQUE 
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF 
Impression : NIDAP IMPRIMERIE Tél. : 25 43 05 66 / 20 97 00 76 

Directeur de Publication : DG/LONAB 
Publicité : DCM 
Tél. 25.30.61.21/22/23



68/1 
82/1 
8/1 

33/1 
12/1 
5/1 

13/1 
19/1 
10/1 
17/1 
7/1 

25/1 
43/1 
37/1 
6/1 

21/1

70/1 
85/1 
7/1 

35/1 
10/1 
3/1 
11/1 
16/1 
9/1 

18/1 
5/1 

27/1 
45/1 
40/1 
4/1 

22/1

N°

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16

H.7 

M.7 

H.7 

F.7 

H.7 

H.7 

H.7 

H.7 

F.7 

H.7 

F.7 

H.7 

F.8 

H.7 

H.7 

H.7

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M 

2 700.M

1.12.00 

1.13.40 

1.11.10 

1.13.50 

1.13.10 

1.12.00 

1.12.90 

1.11.60 

1.12.00 

1.11.80 

1.12.20 

1.10.80 

1.13.80 

1.12.10 

1.13.30 

1.11.70

6.6.D.6.3 

0.8.6.0.0 

6.9.0.D.7 

D.2.2.2.4 

9.D.2.1.6 

4.D.6.5.3 

2.3.0.3.0 

4.D.4.D.8 

4.D.2.0.D 

4.1.2.3.1 

1.D.4.0.1 

3.D.6.0.0 

6.2.8.2.8 

3.6.9.0.0 

1.D.5.6.6 

1.1.0.1.5

101 680 

103 220 

103 475 

109 455 

111 570 

112 460 

112 835 

115 960 

116 270 

118 151 

121 210 

121 495 

123 085 

123 660 

124 735 

124 855

JERONIMO DU CAUX 

JEUDI DES RACQUES 

JAZZ D'OURVILLE 

JOFESCA BUISSONAY 

JUEN EMONDEVILLE 

JAZZMAN 

JEANNOT BUISSONAY 

JARDYLAND 

JUMBY BAY 

JIMBO SPORT 

JAIFA DE L'ITON 

JOPLIN DES CROUAS 

ITALICA 

JACADI BROUETS 

JEFF DE MONPAZ 

JAWAX DE KERYANN

A. LAURENT 

E.G. BLOT 

M. ABRIVARD 

G. JOUVE 

B. GROULT 

J.PH. DUBOIS 

A. DE JESUS 

CH. BIGEON 

B. DE FOLLEVILLE 

C. DE SOETE 

H. LEVESQUE 

H. SIONNEAU 

J.M. LEGROS 

P.L. DESAUNETTE 

L. LALANDE 

B. ROBIN

A. LAURENT 

F. NIVARD 

M. ABRIVARD 

F. LAGADEUC 

G.MARTIN 

G. GELORMINI 

E. DE JESUS 

D. BONNE 

M. MOTTIER 

K. DEPUYDT 

Y. LEBOURGEOIS 

H. SIONNEAU 

L.J. LEGROS 

D. THOMAIN 

B. ROCHARD 

B. ROBIN

EC. A. LAURENT 

P. PERE 

EC. LD-M. ABRIVARD 

EC. LPB 

EC. A. DELAROQUE 

EC. VICT. DREAMS 

EC. A. DE JESUS 

EC.Ch. BIGEON 

EC.A.B RACING 

Stijn BUYL 

EC. de l' ITON 

R. VIALE 

J.M. LEGROS 

D. HADDAD 

EC. L. LALANDE 

B. ROBIN

CHEVAUX DRIVERS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES DIST. PERF. GAINSCHRONOSEXE 
AGE

PARIS 
TURF

TIERCE 
MAGAZINE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERS

1 – R. DERIEUX 
2 – TH. DUVALDESTIN 
3 – M. SASSIER 
4 – L. BAUDRON 
5 – K. LEBLANC 
6 – N. BAZIRE 
7 – V. MARTENS 

  8 – F. TERRY 
  9 – CH.A. MARY 
10 – JM. BAUDOUIN 
11 – J. FOIN 
12 – CH. BOUVIER 
13 – M. IZAAC 
 

1 – E. RAFFIN 
2 – B. ROCHARD 
3 – A. ABRIVARD 
4 – M. MOTTIER 
5 – P. PH. PLOQUIN 
6 – A. ANDRE 
7 – F. LAGADEUC 

HORAIRES

  8 – A. BARRIER 
  9 – A. COLLETTE 
10 – P.Y. VERVA 
11 – M. LELIEVRE 
12 – D. BONNE 
13 – G. MARTIN 
 

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 12h 45 mn 
DÉPART DE LA COURSE : 12h 55 mn

PA
RI

S 
 

TU
RF

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

TI
ER

CE
 

M
AG

AZ
IN

E

 
 
 
 

L’ALSACE                                    11 - 16 - 6 - 10 - 12 - 15 - 9 - 7 - 14  

LE PARISIEN                              11 - 6 - 15 - 5 - 9 - 10 - 7 - 14 - 16 

EQUIDIA                                      6 - 15 - 5 - 11 - 9 - 8 - 10 - 7 - 12 

TURFOMANIA                             6 - 11 - 9 - 8 - 15 - 16 - 10 - 5 - 13 

NICE MATIN                               11 - 6 - 7 - 9 - 16 - 5 - 8 - 15 

TURF-FR.COM                           11 - 6 - 5 - 15 - 7 - 16 - 8 - 14 - 9 

ZONE-TURF.FR                          11 - 15 - 6 - 5 - 9 - 7 - 10 - 3 - 16

 APTITUDES

SECONDES CHANCES   OUTSIDERS   GROS OUTSIDERS
CLASSEMENT

FORME : 6 – 11 – 3 – 7 – 15      
CLASSE : 9 – 5 – 8 – 15 – 6         
PROGRES : 3 – 11 – 6 – 8 – 7         
REGULARITE : 10 – 16 – 8 – 12 – 11    

  8 – JARDYLAND 
10 – JIMBO SPORT 
12 – JOPLIN DES CROUAS 
16 – JAWAX DE KERYANN 

14 – JACADI BROUETS  
  4 – JOFESCA BUISSONAY 
13 – ITALICA 

2 – JEUDI DES RACQUES  
1 – JERONIMO DU CAUX 

ENTRAINEURS EN FORME : 
CH. BIGEON – P.L.DESAUNETTE – B. ROBIN 
DRIVERS EN FORME : 
B. ROCHARD – M. MOTTIER – F. LAGADEUC  
FAVORIS : 6 – 15 – 11 – 3 – 9 – 7 – 5   

68/1 82/1 8/1 33/1 12/1 10/1 17/1 7/1 25/1 43/1 37/1 6/1 21/15/1 13/1 19/1 

70/1 85/1 7/1 35/1 10/1 9/1 18/1 5/1 27/1 45/1 40/1 4/1 22/13/1 11/1 16/1 

PMU’B... LA FORTUNE  
EN FIN DE COURSE !


