

**1 - JERONIMO DU CAUX** : Ce rejeton d'Uriel Speed n'a pu convaincre ces dernières semaines et affiche un bilan très modeste à Vincennes (un podium en onze courses). Face à de tels compétiteurs, il devra se surpasser pour accrocher un lot. **Sans nous**.

**2 - JEUDI DES RACQUES** : Il a effectué une rentrée très discrète le 1er février à Machecoul et aura encore besoin de cette course avant ses prochains objectifs. **Il se présentera pieds nus cette fois, mais cela risque d'être insuffisant pour briller en pareille compagnie.**

**3 - JAZZ D'OURVILLE** : Il vient de vivre un véritable cauchemar à Nantes, puisqu'il n'a jamais pu s'exprimer alors qu'il avait les ressources pour gagner. Il fait partie des moins riches mais n'a rien à envier à ses rivaux du jour. **S'il trouve l'ouverture au moment opportun, il sera dangereux !**

**4 - JOFESCA BUISSONAY** : Cette pensionnaire de Guillaume Jouve vient de mettre fin à une série de places à Argentan (Dai). Ses trois essais à Vincennes se sont soldés par des disqualifications et sa marge reste réduite en pareille compagnie. **Pour la quatrième ou cinquième place seulement.**

**5 - JUEN EMONDEVILLE** : Ce cheval de train vient d'effectuer une remise en route nécessaire à Nantes, en vue de ce rendez-vous. Il reste délicat, notamment au moment de la volte, mais peut ensuite imprimer un rythme soutenu à l'épreuve. Dans un jour faste, il peut réaliser un « numéro » ! **Probablement tout ou rien.**

**6 - JAZZMAN** : Très régulièrement pris en note, ce fils de Royal Dream se présentera totalement déferré, comme lors de son splendide succès du 21 septembre, sur un parcours voisin. Il est meilleur que ses rivaux du jour et ne sera pas loin de la vérité à l'issue d'un parcours sans encombre. **Une priorité absolue.**

**7 - JEANNOT BUISSONAY** : En cinq essais sur la grande piste de Vincennes, ce représentant de la famille De Jésus compte quatre podiums (dont un succès). Il a montré sa forme le 18 janvier et évolue en plein dans sa catégorie. **Sans incident, sa place est dans les cinq premiers.**

**8 - JARDYLAND** : Ce représentant de Christian Bigeon n'est plus monté sur le podium à Vincennes depuis plus d'un an, mais il a fait bonne impression à deux reprises cet hiver (le 13 décembre et le 18 janvier). **Bien que dénué de marge, il ne peut être ignoré à l'heure du choix.**

**9 - JUMBY BAY** : Cette élève de Bertrand de Folleville possède une belle pointe de vitesse finale et vient d'être prise en note dans le Prix de Concarneau (4e). Elle évolue dans sa catégorie et la longue distance ne lui pose aucun problème. **Si le rythme est soutenu, elle devrait en doubler plus d'un dans la phase finale.**

**10 - JIMBO SPORT** : Très délicat en début de carrière, il a rejoint l'effectif de Carine de Soete à l'automne de ses 5 ans, avec seulement 8 405 euros de gains, et ne cesse de se distinguer depuis. Il avait bien couru sur ce parcours le 3 octobre dernier (3e), derrière JEFF DE MONPAZ (15), mais il ne sera pas déferré cette fois. **Vu son extrême régularité, il peut tenter les amateurs d'outsiders.**

**11 - JAIFA DE L'ITON** : Lauréate à 13 reprises en 30 courses, cette jument toute « neuve » a seulement débuté à Vincennes cet hiver et a fait grosse impression sur ce parcours le 17 décembre, face aux seules femelles. Elle est absente depuis et se présentera donc avec de la fraîcheur. **Une priorité.**

**12 - JOPLIN DES CROUAS** : Ce cheval intermittent vient de rassurer ses supporters à Châteaubriant (3e), puisqu'il a longtemps fait illusion pour le succès avant d'être ajusté sur le fil. Il a le potentiel pour briller en pareille compagnie mais reste très délicat. **Une question de sagesse.**

**13 - ITALICA** : Lauréate de quatre courses l'été dernier en province, elle n'a désormais plus de marge. Elle vient d'effectuer une bonne semi-rentrée à Angers (6e) mais fera ici ses grands débuts sur la cendrée de Vincennes. **Face aux 7 ans, ses ambitions se limiteront aux petites places.**

**14 - JACADI BROUETS** : Pris en note le 5 janvier, sur les 2 100 mètres de la grande piste (6e), ce représentant de Denis Haddad a confirmé son retour en forme ensuite à Nantes (3e), face à des 6 ans très utiles. Néanmoins, il n'a plus brillé à Vincennes depuis fin 2023... **Second choix.**

**15 - JEFF DE MONPAZ** : Privé de son succès du 8 janvier après enquête, il a remis les pendules à l'heure deux semaines plus tard à Toulouse. Il n'a jamais déçu avec Benjamin Rochard au sulky (1er et 2e en deux associations) et a déjà gagné sur ce parcours. **Tout est réuni pour le voir jouer un premier rôle.**

**16 - JAWAX DE KERYANN** : Ce représentant de Benoît Robin a montré sa forme dans le rang des amateurs et découvre ici un engagement idéal, à seulement 145 euros du plafond. **Il fait partie des plus jeunes et a déjà montré qu'il pouvait rivaliser en pareille compagnie.**



# LE JOURNAL HIPPIQUE



AN XXV - N° 44 255 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

## "4+1" DU MERCREDI 11 FEVRIER 2026 PARIS-VINCENNES - PRIX DE CHATEAU-GONTIER 16 CONCURRENTS - 1ère COURSE - ATTELE 41 000 EUROS (ENV. 27 000 000 F CFA) - 2 700 METRES

Pris en note à de nombreuses reprises, JAZZMAN (6) n'a pas les gains en rapport avec sa qualité. Le 21 septembre dernier, il avait remporté un Quinté+ en roue libre sur un parcours voisin, en affichant la réduction kilométrique "canon" de 1'12"4. À l'issue d'un parcours sans encombre, ce redoutable finisseur ne sera pas loin de la vérité. Capable de trotter aux avant-postes, contrairement à notre préféré qui a pour habitude d'attendre, JEFF DE MONPAZ (15) offre de solides garanties. Il a déjà gagné sur ce parcours exigeant et vient de montrer sa forme dans le Sud-Ouest. Encore toute "neuve" à 7 ans (13 victoires en 30 courses), JAIFA DE L'ITON (11) a repris de la fraîcheur depuis son éclatant succès du 17 décembre et constitue également un choix prioritaire, d'autant que son entourage a fait appel à Yoann Leborgeois. JAZZ D'OURVILLE (3), très malchanceux en dernier lieu, JUMBY BAY (9), capable de finir fort dans ses jours fastes, JEANNOT BUISSONAY (7), rarement décevant lorsqu'il se déplace à Vincennes, JUEN EMONDEVILLE (5), pour qui tout sera une question de sagesse, et JARDYLAND (8), déjà vu à l'honneur dans des lots au moins aussi relevés, sont autant de possibilités pour les places dans cette course ouverte.

ARRIVEE DU "QUARTE" DU LUNDI 09 FEVRIER 2026 : 13 - 2 - 8 - 5 NPO : 0 NP : 0

### RESULTATS DES COURSES

#### "TIERCE" DU SAMEDI 07/02/2026

- Arrivée : 6 - 3 - 7
- NPO : 0 NP : 0
- Tombé : 0
- Arrêté : 0
- Disqualifié : 11

#### SUITE DE L'ARRIVÉE

- 4e : 15 LIGHTNING STRIDE
- 5e : 2 WORKING CLASS HERO
- 6e : 4 HAPPY DANICA
- 7e : 1 IBISCUS MAN
- 8e : 16 JAZZMAN
- 9e : 8 HYMNE DU GERS
- 10e : 5 JANGO VICI

### GAINS EN F CFA

Ordre	:	145 000 F (394 G)
Désordre	:	24 500 F (2 313 G)
Masse à partager	:	113 798 500 F
Couplé Gagnant	:	50 500 F (193 G)
Couplé Placé A	:	11 500 F (416 G)
Couplé Placé B	:	6 500 F (725 G)
Couplé Placé C	:	7 000 F (674 G)
Masse à partager	:	23 961 000 F

N°	CHEVAUX	DRIVERS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	DIST.	CHRONO	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
1	JERONIMO DU CAUX	A. LAURENT	A. LAURENT	EC. A. LAURENT	H.7	2700.M	1.12.00	6.6.D.6.3	101 680	68/1	70/1
2	JEUDI DES RACQUES	F. NIVARD	E.G. BLOT	P. PERE	M.7	2700.M	1.13.40	0.8.6.0.0	103 220	82/1	85/1
3	JAZZ D'OURVILLE	M. ABRIVARD	M. ABRIVARD	EC. LD-M. ABRIVARD	H.7	2700.M	1.11.10	6.9.0.D.7	103 475	8/1	7/1
4	JOFESCA BUISSONAY	F. LAGADEUC	G. JOUVE	EC. LPB	F.7	2700.M	1.13.50	D.2.2.2.4	109 455	33/1	35/1
5	JUEN EMONDEVILLE	G. MARTIN	B. GROULT	EC. A. DELAROQUE	H.7	2700.M	1.13.10	9.D.2.1.6	111 570	12/1	10/1
6	JAZZMAN	G. GELORMINI	J.PH. DUBOIS	EC. VICT. DREAMS	H.7	2700.M	1.12.00	4.D.6.5.3	112 460	5/1	3/1
7	JEANNOT BUISSONAY	E. DE JESUS	A. DE JESUS	EC. A. DE JESUS	H.7	2700.M	1.12.90	2.3.0.3.0	112 835	13/1	11/1
8	JARDYLAND	D. BONNE	CH. BIGEON	EC. CH. BIGEON	H.7	2700.M	1.11.60	4.D.4.D.8	115 960	19/1	16/1
9	JUMBY BAY	M. MOTTIER	B. DE FOLLEVILLE	EC. A.B RACING	F.7	2700.M	1.12.00	4.D.2.0.D	116 270	10/1	9/1
10	JIMBO SPORT	K. DEPUYDT	C. DE SOETE	Stijn BUYL	H.7	2700.M	1.11.80	4.1.2.3.1	118 151	17/1	18/1
11	JAIFA DE L'ITON	Y. LEBOURGEOIS	H. LEVESQUE	EC. de l' ITON	F.7	2700.M	1.12.20	1.D.4.0.1	121 210	7/1	5/1
12	JOPLIN DES CROUAS	H. SIONNEAU	H. SIONNEAU	R. VIALE	H.7	2700.M	1.10.80	3.D.6.0.0	121 495	25/1	27/1
13	ITALICA	L.J. LEGROS	J.M. LEGROS	J.M. LEGROS	F.8	2700.M	1.13.80	6.2.8.2.8	123 085	43/1	45/1
14	JACADI BROUETS	D. THOMAIN	P.L. DESAUNETTE	D. HADDAD	H.7	2700.M	1.12.10	3.6.9.0.0	123 660	37/1	40/1
15	JEFF DE MONPAZ	B. ROCHARD	L. LALANDE	EC. L. LALANDE	H.7	2700.M	1.13.30	1.D.5.6.6	124 735	6/1	4/1
16	JAWAX DE KERYANN	B. ROBIN	B. ROBIN	B. ROBIN	H.7	2700.M	1.11.70	1.1.0.1.5	124 855	21/1	22/1

### LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

#### ENTRAINEURS

- 1 - R. DERIEUX
- 2 - TH. DUVALDESTIN
- 3 - M. SASSIER
- 4 - L. BAUDRON
- 5 - K. LEBLANC
- 6 - N. BAZIRE
- 7 - V. MARTENS
- 8 - F. TERRY
- 9 - CH.A. MARY
- 10 - JM. BAUDOUIN
- 11 - J. FOIN
- 12 - CH. BOUVIER
- 13 - M. IZAAC

#### DRIVERS

- 1 - E. RAFFIN
- 2 - B. ROCHARD
- 3 - A. ABRIVARD
- 4 - M. MOTTIER
- 5 - P. PH. PLOQUIN
- 6 - A. ANDRE
- 7 - F. LAGADEUC
- 8 - A. BARRIER
- 9 - A. COLLETTE
- 10 - P.Y. VERVA
- 11 - M. LELIEVRE
- 12 - D. BONNE
- 13 - G. MARTIN

**PMU'B... LA FORTUNE  
EN FIN DE COURSE !**

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 12h 45 mn  
DÉPART DE LA COURSE : 12h 55 mn

PARIS TURF	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16			
PARIS TURF	68/1	82/1	8/1	33/1	12/1	5/1	13/1	19/1	10/1	17/1	7/1	25/1	43/1	37/1	6/1	21/1			
TIERCE MAGAZINE	70/1	85/1	7/1	35/1	10/1	3/1	11/1	16/1	9/1	18/1	5/1	27/1	45/1	40/1	4/1	22/1			

L'ALSACE

11 - 16 - 6 - 10 - 12 - 15 - 9 - 7 - 14

LE PARISIEN

11 - 6 - 15 - 5 - 9 - 10 - 7 - 14 - 16

EQUIDIA

6 - 15 - 5 - 11 - 9 - 8 - 10 - 7 - 12

TURFOMANIA

6 - 11 - 9 - 8 - 15 - 16 - 10 - 5 - 13

NICE MATIN

11 - 6 - 7 - 9 - 16 - 5 - 8 - 15

TURF-FR.COM

11 - 6 - 5 - 15 - 7 - 16 - 8 - 14 - 9

ZONE-TURF.FR

11 - 15 - 6 - 5 - 9 - 7 - 10 - 3 - 16

### APTITUDES

FORME : 6 - 11 - 3 - 7 - 15

CLASSE : 9 - 5 - 8 - 15 - 6

PROGRES : 3 - 11 - 6 - 8 - 7

REGULARITE : 10 - 16 - 8 - 12 - 11

ENTRAINEURS EN FORME :

CH. BIGEON - P.L. DESAUNETTE - B. ROBIN

DRIVERS EN FORME :

B. ROCHARD - M. MOTTIER - F. LAGADEUC

FAVORIS : 6 - 15 - 11 - 3 - 9 - 7 - 5

### CLASSEMENT

#### SECONDES CHANCES

- 8 - JARDYLAND
- 10 - JIMBO SPORT
- 12 - JOPLIN DES CROUAS
- 16 - JAWAX DE KERYANN

#### OUTSIDERS

- 14 - JACADI BROUETS
- 4 - JOFESCA BUISSONAY
- 13 - ITALICA

#### GROS OUTSIDERS

- 2 - JEUDI DES RACQUES
- 1 - JERONIMO DU CAUX